



ARTVIN'DE HABER

21 Ağustos 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14056 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Gençler Çanakkale Yolcusu

Artvin'den 38 genç, dört gün sürecek olan Çanakkale gezisi için yola çıktı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen gezide, gençler Çanakkale'nin kültürel ve tarihi zenginliklerini keşfedecek. Gezi kapsamında gençlerin tarih bilincini artırmayı ve kültürel mirasa olan bağlılıklarını pekiştirmeyi amaçladıklarını ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekilli Hayati Güneri, Çanakkale Zaferi'nin ruhunu gençlere aktarmayı ve yeni nesillere tarihi mirası tanıtmayı hedeflediklerini kaydetti. "İsmlerin Ahmet, Mehmet değil Artvin olacak" Yolculuk öncesinde gençlere hitap eden Güneri, "Yola



çıkışınız andan itibaren isimleriniz Ahmet, Mehmet, Hakan olmayacak. Sizler Artvin'i Çanakkale'de temsil edeceksiniz. Çevrenize duyarlı ve hoşgörülü bireyler olarak memleketimizi en iyi şekilde temsil etmenizi bekliyoruz.

Ecdadımızın mücadele verdiği topraklarda bulunacaksınız. Döndüğünüzde deneyimlerinizi arkadaşlarınıza aktarın. Hayırlı yolculuklar diliyorum, Allah'a emanet olun" şeklinde konuştu. "Çanakkale'yi çok merak ediyordum"

Ardanuç'tan gezinin bir parçası olan 19 yaşındaki Serkan Özkan ise, "Bu benim ilk gezi deneyimim. Çanakkale'nin tarihi önemi büyük, bu yüzden çok merak ediyordum. Her Türk vatandaşının görmesi gereken bir yer olduğunu düşünüyorum.

Bir arkadaşım ile birlikte bu yolculuğa çıkıyoruz ve oldukça heyecanlıyız." dedi. Gezide gençlere, Gençlik Çalışanı Kafile Başkanı Yasın Şeker ve Murat Kahya rehberlik edecek.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Evde Çipli Kimlik Kartı Hizmeti



Artvin'de, çipli kimlik kartı alabilmek için nüfus müdürlüklerine gidemeyen hasta, yaşlı ve engelliler, "gezici kayıt terminali" ve "Adreste Nüfus Hizmeti" uygulamasıyla başvurularını evden yapabiliyor. Valiliğin sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada, vatandaşların hayatını kolaylaştırmak için çalışmaların devam ettiği belirtildi. Hasta, engelli ve yaşlı vatandaşların yakınlarının nüfus müdürlüklerine başvuru yapması halinde, ekiplerin evlerine kadar giderek kimlik kartı değiştirme başvurularını aldığı vurgulanan açıklamada, "Engelli ve yaşlı vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmayı ve yaşam

kalitelerini artırmayı hedeflediğimiz bu hizmet ile birlikte özellikle hareket zorluğu çeken vatandaşlarımızın yanında olmayı sürdürüyoruz. Her zaman yanınızdayız." ifadelerine yer verildi. İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne başlatılan "gezici kayıt terminali" ve "Adreste Nüfus Hizmeti" uygulamasıyla sağlık sorunları olan vatandaşların ayağına giden memurlar, biyometrik veriden parmak izine, fotoğraf çekiminden imzalanana evrak kadar tüm işlemleri evlerde tamamlıyor. Başvurusu alınan yeni kimlik kartları, basımın ardından vatandaşların evine gönderiliyor.

"Macahel Şenliği için Geri Sayım"



Naçadirev Saim Düzlügen'de düzenlenecek olan Macahel Saf Kafkas An ve Bal Yayla Şenliği, 25 Ağustos Pazar günü gerçekleştirilecek. Sayfa 6

Köylere Fındık Patos Hizmeti Yapılıyor



Borçka Ziraat Odası Müdürlüğü, köylerdeki üreticilere destek olmak için fındık patos hizmeti başlattı. Borçka ve Murgul bölgesinde fındık hasadını tamamlayan üreticiler, ürünlerini patoza verme işlemine başladı. Köylerdeki fındık üreticilere destek olmak için her yıl olduğu gibi bu sene de fındık patos hizmeti veren Borçka Ziraat Odası, üreticiye ve üfetime destek olmaya devam ediyor. New Holland TT4 65 ve New Holland TT4 75 iki traktör ve

Fındık Patos makineleri ile sahada olmaya devam eden Borçka Ziraat Odası, üreticilerin eksiklerini tespit ederek sahada ekipler eşliğinde üreticilere hizmet veriyor. Borçka Ziraat Odası Müdürü Tolga İskenderoğlu, yaptığı açıklamada "Fındık Patos hizmeti almak isteyen üyelerimiz Borçka Ziraat Odası Meclis Üyesi, Köy Delegatesi, Köy Muhtar veya Ziraat Odamıza müracaat etmeleri yeterli olacaktır" dedi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Livane Sanayi Sitesi Yönetimiyle Görüştü

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Livane Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi Yönetimini Ağırladı. Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Livane Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Kurtul Özel ve yönetim kurulu üyelerini makamında kabul etti. Görüşmede, sanayi sitesinin mevcut durumu ve ihtiyaçları detaylı bir şekilde değerlendirildi. Toplantıya Artvin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Katip Çiçek de katıldı. Görüşmenin, sanayi sitesinin gelişimi ve sorunlarına çözüm bulunması açısından önemli olduğu belirtildi.



Artvin Valiliği



**BAŞVURULAR
BAŞLADI**

4TE

Artvin'de Din Görevlilerinin Sayısı Açıklandı

TÜİK'in 2023 yılı verilerine göre Türkiye genelinde müftülüklerde çalışan personel sayısı açıklandı.

Artvin'de ise bu veriler ışığında din hizmetleri ve müftülüklerde çalışan personel sayıları dikkat çekti. Artvin'de müftülüklerde toplamda 574 personel görev yapıyor. Bu personelin 50'si sözleşmeli, 524'ü ise kadrolu olarak çalışıyor. İl genelinde müftülüklerin idari hizmetlerinde 60 kadrolu, 9 sözleşmeli personel bulunuyor. Artvin'de görev yapan müftü sayısı 7, müftü yardımcısı sayısı 2 ve şube müdürü sayısı ise 4 olarak belirlendi.

Artvin'de müftülük bünyesinde din hizmeti veren 551 personel görev yapıyor. Bu personelin 510'u kadrolu, 41'i ise sözleşmeli olarak hizmet veriyor. Detaylı olarak bakıldığında, 19 vaiz ve cezaevi vaizi, 2 murakıp, 44 kadrolu ve 2 sözleşmeli Kuran kursu öğreticisi, 398 kadrolu ve 39 sözleşmeli imam-hatip, 47 kadrolu müezzin-kayyim Artvin'de din hizmeti sunuyor. Doğu Karadeniz Bölgesi'nde Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Gümüşhane'din görevlisi sayılan şu şekilde: Trabzon'da toplamda 2 bin 752 din görevlisi ve 2 bin 992 müftülük personeli olduğu kaydedildi. Doğu Karadeniz Bölgesi'nde ise toplamda 9 bin 134 din görevlisi olduğu açıklandı. Trabzon dini personel sayısı Türkiye genelinde 6. sırada yer aldı. TÜİK'in açıkladığı istatistiklere göre Trabzon'da müftülüklerle toplamda 2 bin 992 personel olduğu kaydedildi. Bunların 211'inin sözleşmeli, 2 bin 781'inin de kadrolu olduğu belirtildi. Bununla birlikte Trabzon'da müftülüklerin genel idare

hizmetlerinde 19 müftü, 4 müftü yardımcısı, 17 şube müdürü, 174 sözleşmeli personel çalıştığı belirtilirken, müftülüklerin genel idarelerinde çalışan personelin 185'inin kadrolu olduğu belirtildi.

Trabzon'da müftülüklerin din hizmetlerinde çalışan personel sayıları da açıklandı. Buna göre Trabzon'da güncel olarak 257 kadrolu Müezzin-Kayyim, bin 726 kadrolu İmam-Hatip, 24 sözleşmeli İmam-Hatip, 657 kadrolu Kuran kursu öğreticisi, 13 sözleşmeli Kuran kursu öğreticisi, 59 vaiz ve cezaevi vaizi ve 16 murakıp çalıştığı belirtildi. İlde din hizmetinde çalışan personelin 2 bin 715'inin kadrolu, 37'sinin de sözleşmeli olarak çalıştığı kaydedildi. TÜİK verilerine göre Trabzon'da toplamda 2 bin 752 din görevlisi ve 2 bin 992 müftülük personeli olduğu kaydedildi. Ordu'da müftülüklerle çalışan personel sayısının güncel olarak 2 bin 388 olduğu açıklandı. Bu personelin 172'si sözleşmeli, 2 bin 216'sinin de kadrolu olduğu belirtildi. İlde müftülüklerin genel idare hizmetlerinde çalışan kadrolu personel sayısı 188 olurken, sözleşmeli personel sayısı da 75 oldu. Ordu'da hizmet veren müftü sayısı 20, müftü yardımcısı sayısı 4, şube müdürü sayısı da 16 oldu. Ordu'da müftülük bünyesinde din hizmeti veren personellerin 2 bin 161'inin kadrolu, 97'sinin de sözleşmeli olduğu açıklandı. Bu personelin 55'i vaiz ve cezaevi vaizi, 14'ü murakıp, 323'ü kadrolu Kuran kursu öğreticisi, 18'i sözleşmeli Kuran kursu öğreticisi, bin 582'si kadrolu imam-hatip, 78'i

sözleşmeli imam-hatip, 187'si kadrolu müezzin-kayyim ve 1'i sözleşmeli müezzin-kayyim olarak görevlendirildi. Ordu'da hizmet veren 2 bin 258 din görevlisi ve 2 bin 388 müftülük personeli olduğu açıklandı. Giresun'da müftülüklerde çalışan personelin genel toplamı bin 579 olarak açıklandı. Bu çalışanların 123'ü sözleşmeli, bin 456'sı da kadrolu personel olduğu belirtildi. Giresun'da müftülüklerin genel idare hizmetlerinde çalışan sözleşmeli personel sayısı 31 olurken, kadrolu personel sayısı da 123 oldu. Giresun'da güncel verilere göre 13 müftü, 3 müftü yardımcısı, 12 şube müdürü olduğu kaydedildi.

Giresun'da müftülük bünyesinde din hizmeti veren personellerin bin 424'ünün kadrolu, 92'sinin de sözleşmeli olduğu açıklandı. Bu personelin 33'ü vaiz ve cezaevi vaizi, 7'si murakıp, 176'sının kadrolu Kuran kursu öğreticisi, 6'sının sözleşmeli Kuran kursu öğreticisi, bin 72'sinin kadrolu imam-hatip, 85'inin sözleşmeli imam-hatip, 136'sının kadrolu müezzin-kayyim ve 1'i sözleşmeli müezzin-kayyim olarak görevlendirildiği kaydedildi. Giresun'da bin 516 din görevlisi ve bin 579 müftülük personeli olduğu kaydedildi. Rize'de müftülüklerde çalışan personelin genel toplamı bin 421 olarak belirtildi. Bu çalışanların 117'sinin sözleşmeli, bin 304'ünün kadrolu personel olduğu kaydedildi. Rize'de müftülüklerin genel idare hizmetlerinde çalışan kadrolu personel sayısı da 85 olarak açıklandı. İdare hizmetlerinde



ayrıca 76 kişinin de sözleşmeli olarak çalıştığı belirtildi. Rize'de müftülük bünyesinde 13 müftü, 3 müftü yardımcısı ve 12 şube müdürü çalıştığı kaydedildi. Rize'de müftülük bünyesinde güncel olarak din hizmeti veren personellerin bin 274'ünün kadrolu, 41'inin de sözleşmeli olduğu açıklandı. Bu personelin 21'i vaiz ve cezaevi vaizi, 2'si murakıp, 310'u kadrolu Kuran kursu öğreticisi, 9'u sözleşmeli Kuran kursu öğreticisi, 846'sı kadrolu imam-hatip, 31'i sözleşmeli imam-hatip, 95'i kadrolu müezzin-kayyim ve 1'i sözleşmeli müezzin-kayyim olarak görevlendirildi. Rize'de güncel olarak hizmet veren bin 315 din görevlisi ve bin 421 müftülük personeli olduğu kaydedildi. Gümüşhane'de müftülüklerde çalışan toplam personel sayısı 524 olarak kaydedildi. Bu personelin 50'si sözleşmeli

personel, 474'ü de kadrolu personellerden oluştu. İlde genel idare hizmetlerinde çalışan kadrolu personel sayısı toplamı 43 olurken, sözleşmeli personel sayısı da 10 oldu. Kadrolu personelin 5'i müftü, 1'i müftü yardımcısı ve 3'ü de şube müdürü olarak görev aldı. Gümüşhane'de müftülük bünyesinde din hizmeti veren personellerin 462'sinin kadrolu, 40'ının da sözleşmeli olduğu açıklandı. Bu personelin 12'si vaiz ve cezaevi vaizi, 2'si murakıp, 56'sı kadrolu Kuran kursu öğreticisi, 3'ü sözleşmeli Kuran kursu öğreticisi, 344'ü kadrolu imam-hatip, 36'sı sözleşmeli imam-hatip, 48'i kadrolu müezzin-kayyim ve 1'i sözleşmeli müezzin-kayyim olarak görevlendirildi. Gümüşhane'de din hizmeti veren görevli sayısı 502 olurken, müftülük personeli sayısı da 524 oldu.

Malvina BİBİLAŞVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



DERE MAHALLESİ EMİN ÖZGÜN CADDESİ
30/A MERKEZ/ARTVİN
0466 212 59 23

www.gundemartvin.com



21 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14056
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLAŞVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Sarp Gümrük Kapısı ve Çay Fabrikasını İnceledi

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Artvin'deki bir haftalık programı çerçevesinde çeşitli ziyaretlerde bulunmaya devam ediyor. Ziyaretleri kapsamında Kemalpaşa'ya giden Milletvekili Faruk Çelik, burada teşkilatla buluştuktan sonra Sarp Gümrük Kapısı ve Çay Fabrikasını inceledi. İlk olarak Kemalpaşa'daki AK Parti İlçe Başkanlığı'na ziyaret eden Milletvekili Çelik, teşkilat

mensuplarıyla bir araya gelerek ilçe teşkilatının faaliyetlerini değerlendirdi. Toplantıda, ilçe halkının taleplerini ve yerel yönetimin karşılaştığı zorlukları masaya yatırarak, çözüm önerileri üzerine konuştu. Kemalpaşa ziyaretinin ardından Sarp Gümrük Kapısı'na geçen Çelik, burada, sınır kapısının işleyişi ve bölge ekonomisine katkılar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Sarp Gümrük Kapısı'nın stratejik önemine dikkat çekti. Ardından, Kemalpaşa'daki Çay Fabrikası'na ziyaret eden Çelik, fabrikanın üretim süreçleri ve kapasitesi hakkında detaylı bilgi aldı. Fabrika Müdürü Ömer Özdemir'den çay üretim süreci ve bölge ekonomisine sağladığı katkılar hakkında bilgi alan Çelik, fabrikanın bölge için önemine değindi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Vali Yardımcısı Şenoğlu "Take Off Bilecik" Uçuş Yaptı

"Take Off Bilecik" yamaç paraşütü etkinliğinde 110 sporcu uçuş yaptı

Artvin Vali Yardımcısı Dilara Şenoğlu, Bilecik Valiliği koordinasyonunda düzenlenen "Take Off Bilecik" yamaç paraşütü etkinliğinde gösteri uçuşu yaptı. Etkinliğin ilk gününde dün, sabah saatlerinde 110 yamaç paraşütçüsü ile Vezirhan Belde Park'ında bir araya gelen Şenoğlu, ardından sporcularla etkinliğin yapıldığı Gölpaazarı ilçesi Meryem Dağı Yamaç Paraşütü Alanı'na hareket etti. Burada gösteri uçuşu gerçekleştiren Şenoğlu, AA muhabirine, yaklaşık 4 yıldır yamaç paraşütü sporuyla ilgilendiğini söyledi. Bilecik Valisi Şefik Aygöl'ün organizasyonuna büyük desteği olduğunu vurgulayan Şenoğlu, şöyle devam etti: "Önceden Eskişehir, Sakarya gibi noktalarda uçuş yapmıştım ancak Meryem Dağı, ilk defa tecrübe ettiğim bir bölge oldu. Burası, Marmara Bölgesi'nde çok güzel bir lokasyon. Hem yol hem de ulaşım olarak uygun bir nokta. 550 metrelik bir tepedeyiz, karşımızda bizi göl manzarası karşılıyor."

"Bu spor, benim için tutkuya

dönüştü" Şenoğlu, pilot refakatinde katıldığı ilk tandem (ikili) uçuşunun ardından bu sporu yapmaya karar verdiğini dile getirdi. Uçuş için gerekli lisanslara sahip olduğunu anlatan Şenoğlu, "Şu an orta seviye yamaç paraşütü pilotuyum. Bu spor, benim için tutkuya dönüştü. Birçok sporu denedim ancak yamaç paraşütü, vazgeçemediğim bir alan oldu. Kendimi ilerletmek için de elimden geleni yapıyorum." dedi. Şenoğlu, çevresindekilerin yamaç paraşütüyle ilgilendiğini duyduklarında şaşırıldıklarını kaydetti. Görev yaptığı yerlerde havacılığa büyük önem verdiğini ifade eden Şenoğlu, sözlerini şöyle tamamladı: "Yamaç paraşütünün rahatlatıcı bir etkisi oluyor. Gökyüzünde kendimi dahi unutuyorum. Orası benim için her şeyin bittiği nokta oluyor. İnsanın aklında derf tasma kalmıyor. Rahmetli Vali Recep Yazıcıoğlu da yamaç paraşütü pilotuydu. Kendisi bana bu anlamda örnek oldu. Ekstrem sporlara hevesimin olması beni

mutlu ediyor." "Take Off Bilecik" yamaç paraşütü etkinliği tandem uçuşlarla devam etti Vali Aygöl, gazetecilere, Bilecik'in Marmara Bölgesi'nde adeta bir vaha niteliği taşıdığını söyledi. Kentin, ekstrem sporların merkezi olma potansiyeli bulunduğunu dile getiren Aygöl, "Öncelikle Türkiye'nin en uzun ve zorlu parkurlarından olan bir motokros alanı oluşturduk. Önümüzdeki hafta da 1299 motorcumuz Ertuğrul Gazi Türbesi'nden sürüş yapacaklar. Ayrıca Türkiye'nin en nitelikli karavan alanı oluşturuldu. Karavancılarımız orada güzel vakit geçiriyorlar. Bugün de Meryem Dağı'ndayız." dedi. "165 kilometre Kütahya Çavdarhisar'a uçan bir arkadaşımız oldu" Aygöl, Türk Hava Kurumunun Bilecik'te yamaç paraşütü sporuna yönelik 3 yer tespit ettiğini, bunlardan birinin Meryem Dağı olduğunu belirtti. Meryem Dağı'nın civar illere ulaşımın kolay olduğunu altını çizen Aygöl, "Özellikle en güçlü termik bölgelerden biri



olarak tescillendi. Yaklaşık bir ayda güzel bir hazırlık yaptık. Geçen hafta ilk tandem uçuşu yapıldı. Bir ay önce ilk single uçuşlar yapıldı. Dün kanat uçuşu vardı. Hafta 165 kilometre Kütahya Çavdarhisar'a uçan bir arkadaşımız oldu." diye konuştu. Vali Aygöl, Meryem Dağı'nın güzel bir manzaraya sahip olduğunu, pek çok doğal güzellik bir arada görülebildiğini anlattı. Bilecik'in plakasının 11 olduğunu anımsatan Aygöl, sözlerini şöyle tamamladı:

"Malumunuz, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılını idrak ettik. Onun anısına 111 paraşütçümüzü bugün havada göreceğiz. Ciddi bir katılım var. Ekim ayında bir şampiyona yapmak istiyoruz. Buradaki parkuru ve termik alanı gördükten sonra önümüzdeki sene de uluslararası bir turnuva yapma düşüncemiz var. Bunlara dün itibarıyla hazırlık yapmaya başladık." Organizasyon, akşam saatlerinde yapılacak kapanış programıyla son bulacak. AA

Merkez Bankası Politika Faizini Yüzde 50'de Sabit Bıraktı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını değiştirmeyerek yüzde 50'de tuttu TCMB'den faiz oranlarına ilişkin yapılan duyuruda, Yaşar Fatih Karahan başkanlığında toplanan Kurul'un, politika faizinin yüzde 50'de sabit kalmasına karar verdiği bildirildi. Duyuruda, "Nisan ayında aylık enflasyonun ana eğilimi sınırlı bir zayıflama kaydetmiştir. Yakın döneme ilişkin göstergeler, yurt içi talepte ilk çeyreğe kıyasla yavaşlamaya işaret etmiştir." ifadeleri kullanıldı. Bununla birlikte, tüketim mali ithalatının nisan ayında artarak cari işlemler dengesindeki iyileşmeyi sınırladığı aktarılan duyuruda, hizmet enflasyonundaki yüksek seyir ve kahlık, enflasyon beklentileri, jeopolitik riskler ve gıda fiyatlarının enflasyonist baskıları canlı tuttuğu bildirildi.

Duyuruda, Kurul'un, enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarının öngörüler ile uyumunu yakından takip ettiği belirtilerek, şunlar kaydedildi: "Parasal sıkılaştırmanın krediler ve iç talep üzerindeki etkileri yakından izlenmektedir. Kurul, parasal sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de göz önünde bulundurarak politika faizinin sabit tutulmasına karar vermektedir. Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşu sürdürülecektir. Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda ise para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır. Para politikasındaki kararlı duruş; yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme

ve enflasyon beklentilerinde düzleme vasıtası ile aylık enflasyonun ana eğilimini düşürecek ve dezenflasyon yılın ikinci yarısında tesis edilecektir." "Yurt içi ve yurt dışı yerleşiklerin TL finansal varlıklara talebiyle oluşan likidite fazlası ilave tedbirlerle sterilize edilecek" Makroihtiyati çerçevede sadeleşme ve piyasa mekanizmasının sonlandırıldığı hatırlatılan duyuruda, "Son dönem kredi büyümesi ve mevduat gelişmeleri göz önünde bulundurulurak, makro finansal istikrarı koruyacak ve parasal aktarım mekanizmasını destekleyecek ek adımlar atılacaktır." denildi. Duyuruda, yurt içi ve yurt dışı yerleşiklerin Türk lirası finansal varlıklara talebiyle oluşan likidite fazlasının ilave tedbirlerle sterilize edileceği bildirildi.



Kurul'un, politika kararlarını parasal sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de dikkate alarak, enflasyonun ana eğilimini geriletecek ve enflasyonu orta vadede yüzde 5 hedefine ulaştıracak parasal ve finansal koşulları sağlayacak şekilde belirleyeceği aktarılan duyuruda, "Enflasyon ve enflasyonun ana eğilimine ilişkin göstergeler yakından takip

edilecek ve Kurul, fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda elindeki tüm araçları kararlılıkla kullanacaktır." ifadeleri kullanıldı. Duyuruda, Kurul'un, kararlarını öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir çerçevede alacağı belirtilerek, Para Politikası Kurulu toplantı özetinin 5 iş günü içinde yayımlanacağı bildirildi. AA

BARAJ DEFORMASYON ÖLÇÜM SİSTEMLERİ SATIN ALINACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Artvin Deriner Barajı Deformasyon Ölçüm Sistemleri Satın Alınması mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1057134
- 1-İdarenin
- a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Devlet Su İşleri Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü - Salkımlı Köyü Yukarı Tolgum Mevkii - 08100 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662382502 - 4662382437
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
- a) Adı : Artvin Deriner Barajı Deformasyon Ölçüm Sistemleri Satın Alınması
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Deformasyon ölçüm sistemi kurulumu için 13 kalem mal satın alınacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İli Merkez İlçesi
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşin süresi işe başlama tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür. İhale konusu malların temini, montajı ve deformasyon sisteminin kurulup sorunsuz çalışır vaziyette İdareye teslimi toplam 90 (doksan) takvim günü geçmeyecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir.
- d) İşe başlama tarihi : sözleşmenin imzalanmasını müteakip 10 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.09.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Salkımlı Köyü/Merkez/ARTVİN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yemini mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 4.4.1.
- Her türlü amaçla inşa edilen Baraj, gölet vb. su yapılarının Deformasyon ölçümlerine ilişkin olarak Kamu yada özel sektöre yapılan işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. Resmî İlan: www.ilan.gov.tr İL.N02078358

GSB Yurt Başvuruları Başladı!



Artvin'de üniversite eğitimi alacak ve konaklama arayışında olan tüm öğrencilerin dikkatine!
2024-2025 eğitim öğretim dönemi için Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurt başvuruları başladı.
Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Salih Cömert, yurt başvurularının başladığını duyurdu.

Başvurular, 24 Ağustos Cumartesi günü saat 23.59'a kadar e-Devlet kapısı üzerinden yapılabilecektir.
Başvuruda bulunacak Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencilerine başanlar dileyen Cömert, yeni eğitim hayatına adım atacak öğrencilerin konforu ve güvenliği için gerekli tüm hazırlıkları yaptıklarını aktardı.
Malvina BIBILASHVILI

Ardanuç'a Kültür ve Turizm Ziyareti



Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen, İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdurrahman Aktas ve Prof. Dr. Osman Aytekin'i makamında ağırladı.
Ziyaret sırasında, ilçede devam eden projeler ve kültürel faaliyetler hakkında kapsamlı bir değerlendirme yapıldı.

Kaymakam Sözen, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Ziyaret, ilçe projeleri ve kültürel çalışmalar hakkında bilgi alışverişinin yanı sıra, işbirliği ve gelecekteki projeler için ortak fikirlerin geliştirilmesi açısından önemli bir fırsat sundu.
Ardanuç Kaymakamı

Borçka ve Şişli Belediyeleri İşbirliğini Güçlendiriyor

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, İstanbul'da önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.



Orhan, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan ile bir araya gelerek, Borçka Tiyatro Festivali, Demir Elma Festivali ve İmar konularında kardeş belediyeçilik çerçevesinde yapılabilecek işbirliklerini değerlendirdi.
Görüşmede, iki belediye arasındaki işbirliğini güçlendirmek için çeşitli stratejik adımlar atıldı. Başkan Orhan ve Başkan Şahan, projelerin uygulanabilirliği ve ortaklaşa yapılacak çalışmalar üzerine

kapsamlı bir değerlendirme yaptı. Ayrıca, Şişli Belediye Başkan Yardımcısı ve hemşerimiz Hakan Karademir ile Borçka'da planlanan projeler ve kardeş belediyeçiliğin daha da geliştirilmesi konularında detaylı görüşmeler gerçekleştirildi.
Bu işbirlikleri ve planlamalar, her iki belediyenin de toplumsal ve kültürel projelerini güçlendirmeyi ve yerel hizmet kalitesini artırmayı hedefliyor.

Borçka Belediyesi

“Köyümü Kimseye Vermem”

Cankurtaran bölgesinde yapılacak konaklamalı mesire alanı projesine bölge halkı tepkili

Hopa-Borçka arasında yer alan Cankurtaran bölgesinde ki 17 hektarlık bir alanın özel bir şirkete 'Turizm Alanı Kompleksi' için verilmesi ile birlikte bölge halkı tepkilerini sürdürüyor. Yapılması planlanan projeler nedeniyle binlerce ağacın kesilmesine tepkili olan halk diğer yandan da Cankurtaran'da turizm adı altında gösterilen projenin sonrasında maden ocağına dönüşeceğini söyleyerek, "Ağaçlarımızı kestirmeyiz, Cankurtaran'ı da kimseye vermeziz" diyerek tepki gösterdiler. Bölge halkından genç vatandaş, Cankurtaran'da yapılacak projeyi kabul etmediklerini belirterek şu ifadeleri yer verdi; "Ben burada doğdum büyüdüm, çok fazla bu köyde yaşamadım ama bu doğanın içinde büyüdüm. İzmir'de okuyorum oradaki herkese şunu söylüyorum; bizim doğamız güzel, kirletilmemiş ama gelin görün ki her şeyin sonunda para

uğruna her şey mahvoluyor. Uzungöl'ü biliyorsunuz kimse artık oraya gitmek istemiyor çünkü oradaki tek amaç para kazanmak. Bir yerden sonra insanlar tamamen kendi menfaatleri uğruna şunu düşünüyor "para gelecek" ama ne gideceğini bilmeden sadece para gideceğini düşünerek burayı bertaraf etmeyi kabul edebiliyor. Kimse bunun sonucunu düşünmüyor. Bu atıklar nereye gidecek bu işlemler nasıl yapılacak bu ağaçlar neyi koruyor ve ne üretiyor? Kimse bunu düşünmediği için buna destek oluyor. Bir kişi bin kişidir, bir kişi diğerine yayar ve böyle bir durumda var ki birazda cahillik, bilmemezlikten kaynaklı olan bir şey. Ben bir genç olarak bizden sonraki nesillere bir söz hakkı tanınmasını istiyorum. Hiç kimseye sorulmadan yapılmış bu olayın kabul edilmeyeceğini ve aynı Cerattepe gibi bunun da önüne geçileceğini umut



ediyorum." Cankurtaran Çiftköprü halkından bir diğer vatandaş Rukiye "Ben köyümü kimseye veremem. Ben kaç senedir burada yaşıyorum, köyümü kimseye vermem. Bizim köyün sahibi kendisi değil biziz. Ben köyümü satmam" dedi. Ağaçlarını kestirmeyeceklerini

söyleyen köy halkından Güldane Hanım, yaptığı açıklamada; "Biz bu ağaçları kestirmeyiz, kesmeyiz kimseye de vermeyeceğiz. Biz ölüyoruz köyden vazgeçmeyiz. Herkes kendi işine gitsin Cankurtaran bizimdir. Bu ağaçları nasıl kıyacaklarda kesecekler. Keserlerse önlerinde

beni bulurlar" ifadelerini yer verdi. Cankurtaran'da yapılacak istenen projeye karşı olan vatandaşlar, yaşam alanlarını korumak için direnmeye kararlılar. Bölge halkı, çevreyi ve ağaçları korumak adına mücadelesini sürdürecektir. **Malvina BIBILASHVILI**

“İşsiz sayısı 12 milyona yaklaştı”

TÜİK'in haziran ayı işsizlik verilerini açıklamasının ardından DİSK Araştırma Merkezi'nin (DISK-AR) hazırladığı raporda, geniş tanımlı işsiz sayısı 11 milyon 810 bin olduğu belirtildi. TÜİK'in haziran ayı işsizlik verilerini açıklamasının ardından DİSK Araştırma Merkezi (DISK-AR) rapor yayımladı. DISK-AR'ın hazırladığı raporda, geniş tanımlı işsiz sayısının pandemi döneminden daha fazla olduğu vurgulanarak, son bir ayda 1 milyon 718 bin artarak, 11 milyon 810 bin olduğu belirtildi. DISK-AR, işgücü istatistiklerinin yayımlanmasının ardından dar ve geniş tanımlı işsizlik oranlarını içeren bir rapor yayımladı. DISK'in raporunda, "Geniş tanımlı işsizlik zirvede, yüzde 29,2 ve 11 milyon 810 bin" denildi. DISK-AR, geniş tanımlı işsiz sayısının son bir yılda 2,7 milyon, son bir ayda ise 1,7 milyon kişi arttığını belirtti. DISK Artvin Şube Başkanı Selim Bilgin gundemartvin.com İnternet Haber Sitesine yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Türkiye İstatistik Kurumu'nun

(TÜİK) 2024 2. çeyrek dönemine ait Hanehalkı İşgücü Araştırması (HİA) 19 Ağustos 2024'te yayımlandı. 2024 2. çeyrek dönemi Nisan, Mayıs ve Haziran 2024 aylarını kapsıyor ve TÜİK'in yeni metodolojisine dayanıyor. Bilindiği gibi TÜİK, Mart 2021'den beri aylık ve üç aylık verileri ayrı ayrı açıklıyor. Aylık veriler daha sınırlı iken üç aylık veriler daha geniş bir kapsama sahiptir. Öte yandan, çeyreklik verilerin üç ayı kapsıyor olması sebebiyle, çeyreklik yayımlanan işsizlik ve istihdam verileri, aylık verilerden farklılıklar göstermektedir. TÜİK'in resmi istihdam oranı 2024 2. çeyrekte yüzde 49,6 olarak açıklanırken, DI-SK-AR tarafından TÜİK verilerinden hareketle hesaplanan Kayıtlı Tam Zamanlı İstihdam (KATI) oranı yüzde 34,6 olarak gerçekleşti. Kadınlarda resmi istihdam oranı yüzde 32,5 iken KATI oranı yüzde 20 ve erkeklerde resmi istihdam oranı yüzde 67 olarak açıklanmışken KATI oranı yüzde 49,5 olarak hesaplandı. DISK-AR tarafından yapılan KATI hesaplamasıyla çalışma

çağındaki (15+ yaş) 65,9 milyon kişinin sadece 22,8 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdam (KATI) kapsamında çalıştığı ortaya çıktı. Çalışma çağındaki 33,3 milyon kadının sadece 6,7 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda (KATI), çalışma çağındaki 32,6 milyon erkeğin ise 16,1 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer alıyor. Bu durum nispeten nitelikli istihdamın düşüklüğünü ortaya koyuyor. TÜİK'in 2024 2. çeyrek üç aylık verilerine göre hem dar hem geniş tanımlı işsizliğin cinsiyete göre dağılımına bakıldığında kadınlarda işsizliğin çok daha yüksek olduğu görülüyor. 2024 2. çeyreğinde dar tanımlı işsizlik erkeklerde yüzde 7,3 ve kadınlarda ise yüzde 11,7 olarak açıklandı. Geniş tanımlı işsizlik (ağırlıklı işgücü) oranı ise erkeklerde yüzde 22,8 ve kadınlarda yüzde 35 olarak gerçekleşti. Gençlerde işsizlik oranlarının genel işsizlik oranlarından daha yüksek seyrettiği biliniyor. Öte yandan AKP döneminde gençlerde işsizlik vahim bir hal aldı. AKP'nin iktidara geldiği



2002 3. çeyreğinden bu yana gençlerde geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 26'dan yüzde 36'ya aştı. AKP döneminde geniş tanımlı genç işsizliği 10,1 puan yükseldi. AKP döneminde gençler iş bulma ümidini kaybettiler ve iş aramaktan vazgeçtiler. 2024 2. çeyreğinde genç kadınlarda geniş tanımlı işsizlik

ise daha yüksek oranda seyretmeye devam ediyor. 15-24 yaş arası erkeklerde dar tanımlı işsizlik yüzde 13,6 ve geniş tanımlı işsizlik yüzde 33 olarak hesaplanırken, 15-24 yaş arası genç kadınlarda ise dar tanımlı işsizlik yüzde 20,2, geniş tanımlı işsizlik yüzde 45,7 olarak hesaplandı." **Malvina BIBILASHVILI**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

ARTVİN

Gündem Artvin
Artvin Bilgin
Reklam için

Kaldır Aç

Yenilikler
Son güncelleme 25 Nis 2023

İlk Sürüm

Hemen indir

“Macahel Şenliği için Geri Sayım”

Borçka'nın Camili Köyü'nde Macahel Saf Kafkas Arı ve Bal Yayla Şenliği düzenlenecek

Naçadirev Saime Düzlüğünde düzenlenecek olan Macahel Saf Kafkas Arı ve Bal Yayla Şenliği, 25 Ağustos Pazar günü gerçekleştirilecek.

Üçüncü kez düzenlenecek olan şenlik, Camili Köyler Birliği, Macahel Eğitim, Kültür ve Dayanışma Vakfı, Camili, Düzenli, Efeler, Kayalar, Maral, Uğur Köyleri Muhtarları ile MABIYODER tarafından organize ediliyor.

Şenlikte, Macahel Yaşlılar Korosu'nun yanı sıra Bayar Şahin, Erol Alkan, Samida, Filiz Yıldırım, Gökhan Özkan ve Orhan Avcı gibi sanatçılar performans sergileyecek. Ayrıca, etkinlik boyunca çeşitli müzik dinletileri, yarışmalar ve eğlenceli aktiviteler de

gerçekleştirilecek.

Macahel Köyler Birliği Başkanı Nasır Önder, şenliğe dair yaptığı açıklamada, “Asırlardır korunmuş doğası ve bozulmamış yaşam kültürüyle ülkemizin ilk ve tek Biyosfer Rezerv Alanı (MaB) olan Macahel Vadisi, Saf Kafkas Arı Gen Merkezi ve doğal yaşam alanıdır. Macahel Saf Kafkas Arı ve Bal Yayla Şenliği'ne katılımınız bizleri onurlandıracaktır.” ifadelerini kullandı.

Artvin'in saklı cenneti olarak nitelendirdiği Macahel'in kültür ve tarihi hakkında açıklama yapan Önder, “Doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla dikkat çeken vademiz, sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı

zamanda kültürel mirasıyla da önemli bir yer tutuyor. Bu eşsiz coğrafyamızda elde ettiğimiz ballarımızla ulusal ve uluslararası anlamda daha çok tanınmayı ve kaliteli balımızla hizmet vermeye devam etmeyi amaçlıyoruz.” dedi.

Önder, “Macahel'de üretilen ballar iki yıldır üst üste Dünya ve Avrupa'da Altın Bal Ödülünü aldı. Dünya markası balların üretimi için arıcı kardeşlerimiz bu yıl koloni sayılarını artırarak üretime ciddi katkı sağladı. Dolayısı ile her derde deva olan Macahel balı artık insanlığın vazgeçilmez doğal şifa kaynağıdır. Bundan dolayı bal şenliği bizler için çok önemlidir.” şeklinde konuştu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Spor Personelleri Avrupa Yolunda

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün, Erasmus+ Programı kapsamındaki projesi Avrupa'dan 15 bin 225 Euro hibe olarak kabul edildi. Proje kapsamında 11 spor personeli Avrupa'da spor alanında incelemelerde bulunacak.

Erasmus+ Programı 2024 Teklif Çağrısı KA182-SPO kapsamında 1. Başvuru Döneminde (R1) sunulan projelerin değerlendirme süreci tamamlandı. Erasmus+ Ana Eylem 1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Spor Alanında Personel Hareketliliği 2024 1. Dönem proje başvuruların sonuçlandı. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün projesi, kabul edilen 20 projeden biri oldu.

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Şube Müdürü Proje

Koordinatorü Mehmet Başköylü ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Koordinator Yardımcısı Hayati Güneri tarafından hazırlanan "Capacity Development of Young Athletes and Coaches" isimli projesi kabul gördü. Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne 15 bin 225 Euro hibe edildi.

“Bu başarı hepimizindir” il Müdürlüğü'nün uluslararası düzeydeki başarısının ülkeye ve kente büyük oranda katkılarının olacağını ifade eden Proje Koordinatorü Mehmet Başköylü, “il Müdürlüğümüz uhdesinde görev yapan antrenör, spor uzmanı, gençlik çalışanı, tesis amirleri, idari personellerden oluşan ekiminizi yurt dışında proje formumuzda Polonya ile olan ortaklığı



çalışmamızı izlemek, analiz etmek üzere bir değişim programı yapacağız. Bu proje sayesinde kurumumuz artık Avrupa tarafından tanınacağı için bir sonraki projelerimizi ulaştırma noktasında daha kolay adımlar atabileceğiz.” şeklinde

konuştu. “Camiamıza hayırlı olsun” Proje kapsamında Artvin'den 11 spor personelinin Avrupa'da spor alanında inceleme yapmaya gideceğini belirten Koordinator Yardımcısı Hayati Güneri, “14 günlük program

dahilinde gidilecek. Program kapsamında ilimizden giden antrenörlerimizin ve spor çalışanlarının kendi kapasitelerinin gelişimini desteklemiş olmayı planlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Malvina BIBILASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

Hopa Belediyesi'nden KTÜ ile Stratejik Planlama Projesi

Hopa Belediyesi Stratejik Eylem Planı ve Sosyal İhtiyaç Analizi İçin Çalışmalar Başladı

Hopa Belediyesi, kentlin sosyal ve ekonomik kalkınmasına yönelik önemli bir adım atarak, Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ile iş birliği içinde Sosyal İhtiyaç Analizi ve Stratejik Eylem Planı için çalışmalarına başladı. Bu önemli proje, Hopa'nın geleceğini şekillendirecek politikaların temelini oluşturacak.

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, proje hakkında yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Hopa'nın sosyal ve ekonomik yapısını daha iyi anlamak ve geleceğe yönelik stratejik planlamalar yapmak amacıyla bu çalışmaya büyük önem veriyoruz. KTÜ'den bilim insanlarımız ve öğrencileri ile iş birliği yaparak bilimsel verilere dayalı adımlar atıyoruz." "Öğrencilerimize destek olalım"

Başkan Cihan, projenin Hopa halkı için önemini vurgulayarak şunları ekledi: "Hopa için gerekli olan bu çalışmanın bugünden itibaren başladığını duyurmak istiyorum. Önümüzdeki iki hafta boyunca, öğrencilerimiz Hopa sokaklarında anketler yapacak ve veri toplayacaklar. Hopa halkının, bu süreçte öğrencilere destek olmasını rica ediyorum."



33 öğrenci iki hafta boyunca sahada anket yapacak
KTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nden öğretim üyesi Seda Özlü ise çalışmanın önemine dikkat çekerek "Bu iki haftalık süreçte, 33 öğrencimizle birlikte Hopa'da analitik etüt stajına başladık. Amacımız, Hopa ve yakın çevresindeki verileri toplayarak bu verilerle hem Hopa Belediyesi'nin planlama süreçlerine hem de öğrencilerimizin eğitimine katkı

sağlamak. Öğrencilerimiz arazi kullanım çalışmaları, anketler ve kurum verilerinin toplanması gibi faaliyetlerle Hopa'nın mevcut durumunu analiz edecekler. Bu çalışmalar, gelecekteki planlama süreçleri için önemli bir atılım oluşturacak" ifadelerini kullandı.
Verilerden eylem planı oluşturulacak
Yapılacak anket sonrasında verileri işleyerek analiz edecek ekibin başında bulunan Boğaziçi Üniversitesi'nden Feyza Akınerdem, Hopa Belediyesi'nin bu adımının önemini şu sözlerle dile getirdi:

"Hopa Belediyesi, akademik iş birliği ve veri temelli planlama ile şehrin önümüzdeki beş yılını şekillendirecek stratejik bir adım atıyor. Türkiye'de küçük bölgelerde genellikle bireysel ilişkilerle yürütülen hizmetlerin yerine, Hopa'da veri ve kanıt temelli planlama yapılacak olması bizi çok umutlandırıyor." Proje kapsamında gerçekleştirilecek saha çalışmaları, Hopa'nın mekânsal, ekonomik, demografik, kültürel ve toplumsal yapısını detaylı bir şekilde analiz edecek. Bu çalışmalar, Hopa Belediyesi'nin sosyal politikalarına ve kentsel

gelişim stratejilerine yön verecek. Öğrenciler, Hopa'daki tüm mahallelerde veri toplama ve arazi kullanım çalışmaları yapacaklar. Bu çalışmalar, belediyenin ihtiyaç duyduğu verilerin toplanması açısından da büyük önem taşıyor. Hopa Belediyesi, bu girişimiyle kentlin sosyal yapısını güçlendirmeyi ve halkın yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Stratejik eylem planı tamamlandığında, Hopa'nın geleceği için somut adımlar atılacak ve bu plan kamuoyuyla paylaşılacak.
Hopa Belediyesi

"Gençlerin Enerjisiyle Güçlü Bir Gelecek İnşa Edeceğiz"

Arhavi'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gençlik Kolları Başkanlığı seçimleri dün gerçekleştirildi. Seçim sonucunda, tek aday olarak başvuruda bulunan Kerim Okumuş, başkanlık görevine seçildi. Arhavi CHP İlçe Binası'nda yapılan seçimde, gençlik kolları üyeleri ve partililer Kerim Okumuş'un başkanlığı için oy kullandı. Tek adaylı geçen seçimde, Okumuş'un başkanlığı oy birliğiyle onaylandı. Seçim süreci ve sonuçları, parti üyeleri tarafından memnuniyetle karşılandı. Yeni Başkan Kerim Okumuş, seçim sonrası yaptığı açıklamada, gençlerin partiyeye olan katkısını artırmak ve

CHP'nin hedeflerine ulaşmak için çalışacağını belirtti. Okumuş, gençlik kolları olarak çeşitli projeler ve etkinliklerle partinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlayacaklarını vurguladı. Okumuş konuşmasının devamında, "Sizlerle birlikte olmanın ve Arhavi CHP Gençlik Kolları Başkanlığı görevine layık görülmenin büyük onurunu yaşıyorum. Bu önemli görevi üstlenmek, hem şahsım hem de gençlik kollarımız için büyük bir sorumluluk ve heyecan kaynağı. Öncelikle, bu seçim sürecinde bana güvenen ve destek veren herkese teşekkür etmek istiyorum. Sizlerin desteğiyle bu görevi

devralmak, hem şahsi hem de kolektif bir başarının ifadesidir.. Partimizin temel ilkelerine sadık kalarak, yerel ve ulusal düzeyde sosyal adalet, eşitlik ve özgürlük mücadelesini sürdüreceğiz. Her bir gencin sesinin duyulması ve katkılarının değerlendirilmesi gerektiğine inanıyorum. Bu nedenle, gençlerimizin fikirlerine değer verecek, onları dinleyecek ve onların önünü açacak bir yapı oluşturacağız. Hep birlikte, ortak hedeflerimiz doğrultusunda hareket ederek, Arhavi'yi ve partimizi daha ileriye taşıyacağımıza olan inancım tam. Sizlerle birlikte daha güçlü, daha dinamik ve daha etkili bir gençlik kolları oluşturacağız.



Son olarak, bana ve ekibime duyduğunuz güven için tekrar teşekkür ederim. Hep birlikte başarılı bir dönem

geride bırakacağımıza olan inancım, desteklerinizle yolda ilerleyeceğiz." dedi.
Malvina BIBILASHVILI

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

21 Ağustos 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba
Gökgürültülü
Sığnak Yağılı

Perşembe
Çok Bulutlu

Cuma
Gökgürültülü
Sığnak Yağılı



**ÖMÜR
ECZANESİ**
Tif : (0 466) 212 77 88

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse